
1 
 
 
 

 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  
 

14 березня 2022 року Київ                               № 482 
 
 
Про внесення змін до Переліку та обсягу товарів, робіт і послуг для 
забезпечення потреб галузі охорони здоров’я в умовах воєнного стану 
 

  
Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого  

2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» та від 02 березня 
2022 року № 185 «Деякі питання здійснення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг для задоволення нагальних потреб функціонування держави в 
умовах воєнного стану», пункту 10 Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних 
заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного 
характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 17 березня 2011 року № 298 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 09 лютого  2022 року № 137), пункту 8 Положення про 
Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з метою актуалізації 
переліків продукції, обсягів та цін на продукцію, що закуповується, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до Переліку та обсягу товарів, робіт і послуг для 

забезпечення потреб галузі охорони здоров’я в умовах воєнного стану, 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 04 березня 
2022 року № 408 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 
11 березня 2022 року № 469), виклавши його в новій редакції, що додається. 

 
2. Керівнику державного підприємства «Медичні закупівлі України» 

(Жужа А.О.) забезпечити розподіл лікарського засобу «Атропіну сульфат 
1мг/мл (1 мл №10))» для надання медичної допомоги в умовах воєнного стану 
в Україні, закупленого за кошти Державного бюджету України на 2022 рік за 
бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів 



2 
 
окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» 
за напрямом «Надання медичної допомоги в умовах воєнного стану в Україні», 
у кількості 14977 упаковок (розчин для ін’єкцій, 1мг/мл (1 мл №10)) до 
державної організації (установи, закладу) Національний військово-медичний 
клінічний центр «Головний військовий клінічний госпіталь»                                         
(код ЄДРПОУ 07773293). 

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Міністр                                                                                         Віктор ЛЯШКО 
 
 


